vēlēšanas, pie kādas pozīcijas jūs tagad pieturaties par tuvojošajām prezidenta vēlēšanām?” 

00:25:04-00:25:26 Aleksejs Rosļikovs: “Pirmais un pats galvenais, “Stabilitātei!” ir ļoti 

taisnīga partija. Tāpēc, kas ļoti svarīgi, un pie kāda slēdziena mēs šodien nonācām. Tagad virzās 

jautājums par imigrāciju – tās ir PUA, tie ir deviņi tūkstoši divi simti (9200) vecu cilvēku, kurus 

1. septembrī plānots vienkārši brutāli izraidīt no valsts, un Iekšlietu ministriju tagad vada 

“APVIENOTAIS SARAKSTS” – Māris Kučinska kungs. Ja vēl nedēļu iepriekš es teica, ka viņu 

kandidāts nav slikts cilvēks, tas ir, biznesmenis pārstāvis …”

[...]

gada 25. novembra spriedums lietā Nr. SKC-276/2009 (C27054205). 

http://www.rus.tvnet.lv/
https://tis.ta.gov.lv/tisreal?Form=TISDOCFILEVIEW&id=1030735

0:25:04-00:25:26 minūtēs saka: “[..] Tagad virzās jautājums par imigrāciju – tās ir PUA, tie ir 

deviņi tūkstoši divi simti (9200) vecu cilvēku, kurus 1. septembrī plānots vienkārši brutāli izraidīt 

no valsts, un Iekšlietu ministriju tagad vada “APVIENOTAIS SARAKSTS” – Māris Kučinska 

kungs. Ja vēl nedēļu iepriekš es teica, ka viņu kandidāts nav slikts cilvēks, tas ir, biznesmenis

[...]

Par būtiskiem pārkāpumiem saskaņā ar Padomes 

vadlīnijās noteikto juridiskām personām piemērojams naudas sods no 701 līdz 2000 naudas soda 

vienībām jeb no 3505 līdz 10 000 EUR. Ņemot vērā iepriekš minēto, Padome uzskata par 

nepieciešamu piemērot administratīvo sodu 1700 (viens tūkstotis septiņi simti) naudas soda 

vienības jeb EUR 8500 (astoņi tūkstoši pieci simti euro) apmērā, kas uzskatāms par soda 

apmēru, kas nenodara SIA “TVNET GRUPA” ar pārkāpumu nesamērojamus materiālus 

zaudējumus, vienlaikus stimulējot SIA “TVNET GRUPA” un citus elektroniskos plašsaziņas 

līdzekļus turpmāk ievērot EPLL prasības attiecībā programmu veidošanas nosacījumu un

[...]

panta pirmo daļu, Padome 

nolemj: 

1. Sodīt elektronisko plašsaziņas līdzekli SIA “TVNET GRUPA”, reģistrācijas 

numurs 40003490052, par Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 80.panta 

pirmajā daļā paredzētā pārkāpuma izdarīšanu, uzliekot naudas sodu 1700 (viens 

tūkstotis septiņi simti) naudas soda vienības jeb EUR 8500 (astoņi tūkstoši pieci 

simti euro) apmērā. 

2. Pieņemto lēmumu paziņot SIA “TVNET GRUPA” . 

Administratīvais sods jāsamaksā 1 (viena) mēneša laikā zemāk norādītajā bankas kontā: 

Saņēmējs: Valsts kase 

Reģistrācijas Nr.90000050138 

Konta Nr. LV78TREL1060001019900 

Saņēmēja banka: